
HP LaserJet Q2613A Black Print Cartridge

cena vč DPH: 2955 Kč
cena bez DPH: 2442 Kč

Kód zboží (ID): 2379

PN: Q2613A

Záruka: 24 měsíců

HP Q2613A je černý toner určený pro tiskárny řady HP LaserJet 1300. Poskytuje
kapacitu až 2 500 stran. Vylepšený toner nové generace má hladké částice kulatého
tvaru, které umožňují přesnou kontrolu nad procesem ukládání toneru v tiskovém
systému. Toner má zlepšené složení, které zajišťuje realistické barvy a přesnou
reprodukci obrazu. Specifikace: Barva: černá Kapacita: 2 500 stran

<b>HP</b> <b>Q2613A</b> je <b>černý toner</b> určený pro tiskárny řady
HP LaserJet 1300. Poskytuje kapacitu až <b>2 500 stran</b>. Vylepšený toner
nové generace má hladké částice kulatého tvaru, které umožňují přesnou kontrolu
nad procesem ukládání toneru v tiskovém systému.

Toner má zlepšené složení, které zajišťuje realistické barvy a přesnou reprodukci
obrazu.

<span style="font-size: larger;"><b>Specifikace:</b></span>
Barva: černá
Kapacita: 2 500 stran

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

